
Ronde Tijd Baan Wie Wat
13 11.30 2 Dames Junioren B Pegasus
15 11.50 3 Heren Tafel
21 12.50 3 Dames Junioren A Tramp

13.00 Prijsuitreiking Ochtendwedstrijden

1 14.00 4 Heren Pegasus Plank
2 14.10 3 Dames Tafel
3 14.20 2 Heren Pegasus
4 14.30 4 Dames Pegasus Plank
6 14.50 1 Heren Tramp
7 15.00 2 Dames Pegasus

11 15.40 1 Dames Tramp
17.30 Prijsuitreiking Middagwedstrijden

Ronde Tijd Baan Wie Wat
13 11.30 2 Dames Junioren B Pegasus
21 12.50 3 Dames Junioren A Tramp
2 14.10 3 Dames Tafel
4 14.30 4 Dames Pegasus Plank
7 15.00 2 Dames Pegasus

11 15.40 1 Dames Tramp
15 11.50 3 Heren Tafel
1 14.00 4 Heren Pegasus Plank
3 14.20 2 Heren Pegasus
6 14.50 1 Heren Tramp

Adres sporthal:
Sporthal het Ravijn, Piet Heinweg 16, 7441 GZ Nijverdal

Adres huisje:
Huis in 't Veld, Oerdijk 97, 7434 RA Lettele


	S.T.A.R.

